ПРИКАЗ
по МКОУ
Октябрьской СШ № 9 № 277 от 04 декабря 2020г.
«о бесплатном питании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить набор продуктов, единовременно предоставляемый льготным категориям

обучающихся МКОУ Октябрьской СШ № 9 взамен обеспечения бесплатным горячим питанием

во время дистанционного обучения с 01.12.2020 по 04.12.2020.

Наименование Производитель Фасовка Цена Кол-во Сумма
Сайра «Русский рыбный мир» 0,250 гр 88 рублей 13 1144 рублей

Молоко ООО
«Кусбасконсервмолоко»

1 литр 70 рублей 13 910 рублей

Икра
кабачковая

ООО «Домат-Д» 0,510 гр 56 рублей 13 728 рублей

Сахар ЗАО Ульяновский
сахарный завод

0,0776 гр 67 рублей 13 871 рублей

Итого 3653 рубля

2. Пункт выдачи наборов продуктов будет организован в МКОУ Октябрьской СШ № 9 по
утвержденному графику с 07.12.2020 по 09.12.2020 года.

Директор МКОУ
Октябрьской СШ № 9 О.С. Белов